
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA      la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTA      la legge 27 dicembre 2006 n. 296, art. 1 comma 605, con la quale è stata disposta la trasformazione delle 

                  Graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO      il Decreto del Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca n. 374 del 24/04/ 2019 con  il quale è  

                  stato disciplinato l’aggiornamento/la permanenza/la conferma dell’ iscrizione con riserva nelle graduatorie ad 

                  esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2019/2022; 

VISTO      il proprio decreto prot. 9095 del 06/08/2019, con il quale sono state pubblicate le graduatorie ad esaurimento  

                  Provinciali definitive Scuola dell’ Infanzia e Primaria per il triennio 2019/2022; 

VISTO      il proprio decreto prot. 13251 del 10/12/2018; 

VISTA      La Sentenza del T.A.R. Lazio n. 13727/2019 pubblicata in data  29/11/2019 R.G. n 8175/2019 che riconosce il 

                  diritto alla docente Di Grigoli Federica n  il 21/11/1990 (Cl)  inserita nella IV° fascia della GAE    Infanzia    

    Comune e Sostegno della provincia di Agrigento al passaggio nella III°fascia   con il medesimo punteggio  

    attribuito.       

                    

DISPONE 

 

Per le motivazioni  di cui in premessa,  in esecuzione della Sentenza n. 13727/2019 del T.A.R. Lazio dispone il passaggio 

dell’ insegnante Di Grigoli Federica n. 21/11/1990(Cl) dalla 4°(in coda alla 3°) alla 3° fascia della graduatoria ad 

esaurimento Infanzia Comune e Sostegno per la  provincia di Agrigento. 

 

FASCIA GRAD COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTI POSTO ANNO 

INSERIMENTO 

3^ AA-AN DI 

GRIGOLI 

FEDERICA 26/11/1990 108 101bis 2019 

3^ AA-SOST DI  

GRIGOLI 

FEDERICA 26/11/1990 108 3bis 2019 

 

 

Si applica al caso in esame quanto disposto dal comma 1-bis della Legge n. 96 agosto 2018, come modificato dall’ art. 1 

quinquies della Legge n. 159 del 20 dicembre 2019, al fine di salvaguardare la continuità didattica nell’ interesse degli 

alunni. 

Il Dirigente scolastico nella cui graduatoria d’istituto la predetta ricorrente risulta inserita apporterà le dovute  rettifiche, 

dovrà toglierla in coda alla 1° fascia ed inserirla a pettine  con il medesimo punteggio. 

Avverso il presente  provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dalla legge. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Raffaele ZARBO 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

        

   

 
 
                                               

 


		2020-04-08T13:00:01+0200
	ZARBO RAFFAELE


		2020-04-09T09:02:13+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0004097.09-04-2020




